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Pokalschießen Kurzwaffe 25m Speed PSSG-MCTG Osnabrück e.V. 2025
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Schmitz-Riol, Julian 4 Sportschützen-Tiefenbroich 1968 e.V. 102 8 10 48
2. Seegert, Kevin 4 Vereinslose Schützen 102 8 8 34
3. Gehrke, Heiko 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 93 10 8 63
4. Lackmann, Bernd 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 88 6 10 42
5. Arke, Daniel 4 Sportschützen-Gemeinschaft Münster e. 68 7 6 44
6. Magnus, Udo 4 SSG-Ostwestfalen 67 4 7 22
7. Le, Anh Quan 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 66 7 5 39
8. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 61 3 9 32
9. Brinkmann, Pascal 4 Diana Sportschützenverein Schloß Holte 54 5 5 31
10. Scharf, Uwe 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 51 4 7 38
11. Schubert, Werner 4 SSG-Ostwestfalen 41 5 7 58
12. Nikutta, Norbert 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 29 5 4 49
13. Berlekamp, Volker 4 Vereinslose Schützen 28 6 3 53
14. Hiller, Rudolf 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 22 4 5 53
15. Brinkmann, Thomas 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 6 1 3 25

Stashelm, Kay 4 Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pis n. a.

1406 - Revolver Standardkaliber
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Gehrke, Heiko 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 87 6 11 50
2. Lackmann, Bernd 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 74 6 8 42
3. Westermann, Daniel 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 64 3 12 50
4. Dreier, Klaus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 46 7 5 59
5. Böhmer, Michael 4 Sportschützenverein Holzhausen e.V. 45 7 3 46

1408 - Revolver Magnum (alle)
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Milke, Anatoliy 3 LV 3, Vereinsnummer 36 -1 1 5 46

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm off. Visierung
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Westermann, Daniel 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 138 12 6 24
2. Gehrke, Heiko 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 104 9 7 35
3. Seegert, Kevin 4 Vereinslose Schützen 99 6 10 31
4. Nikutta, Norbert 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 76 4 10 34
5. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 73 3 10 27
6. Magnus, Udo 4 SSG-Ostwestfalen 65 4 7 24
7. Arke, Daniel 4 Sportschützen-Gemeinschaft Münster e. 46 4 6 36
8. Milke, Anatoliy 3 LV 3, Vereinsnummer 36 23 2 5 32
9. Klopmeier, Hubertus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 6 0 5 29

Stashelm, Kay 4 Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pis n. a.
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1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Schmitz-Riol, Julian 4 Sportschützen-Tiefenbroich 1968 e.V. 144 19 1 53
2. Arke, Daniel 4 Sportschützen-Gemeinschaft Münster e. 126 9 9 27
3. Schubert, Werner 4 SSG-Ostwestfalen 71 7 6 41

Stashelm, Kay 4 Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pis n. a.

1417 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 84 3 13 37

1418 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Seegert, Kevin 4 Vereinslose Schützen 109 9 9 44
2. Schmitz-Riol, Julian 4 Sportschützen-Tiefenbroich 1968 e.V. 106 11 7 53
3. Lackmann, Bernd 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 92 7 11 55
4. Klopmeier, Hubertus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 61 4 9 42
5. Gehrke, Heiko 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 58 7 7 61
6. Westermann, Daniel 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 45 6 4 43
7. Heilmann, Wolfgang 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 32 2 10 58
8. Scharf, Uwe 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 21 1 8 45
9. Dreier, Klaus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 19 2 8 57

1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Seegert, Kevin 4 Vereinslose Schützen 134 8 12 30
2. Schubert, Marion 4 SSG-Ostwestfalen 131 9 10 29
3. Böhmer, Michael 4 Sportschützenverein Holzhausen e.V. 126 12 6 36
4. Rethmann, Klaus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 125 10 8 31
5. Schubert, Werner 4 SSG-Ostwestfalen 104 8 8 32
6. Hülsmann, Dirk 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 63 6 7 46
7. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 37 4 6 45
8. Klopmeier, Hubertus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 33 1 9 40
9. Scharf, Uwe 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? -16 0 2 30

1421 - Pistole Anschlagschaft, offene Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Deifuß, Jörg 4 Detmolder Schießsport Gemeinschaft e.V. 143 13 7 36
Stashelm, Kay 4 Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pis n. a.
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1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Oestreich, Mario 4 SSG-Ostwestfalen 160 18 2 34
2. Deifuß, Jörg 4 Detmolder Schießsport Gemeinschaft e.V. 151 13 7 28
3. Klopmeier, Hubertus 4 Schießsportgruppe PSSG-MCTG Osnabr? 138 12 6 24

Stashelm, Kay 4 Sport-Schützenclub 95 für Gewehr u. Pis n. a.


